ЧРЕЗВЫЧАЙНОМУ И

ПОЛНОМОЧНОМУ ПОСЛУ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ФРГ

С.Ю.НЕЧАЕВУ

гражданина Российской Федерации

паспорт №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о выдаче визы моему (-ей)

(ФИО, дата рождении, № паспорта)

следующему (-ей) совместно со мной в Российскую Федерацию с

20 года по 20 года.

Место проживания в Российской Федерации:

Вместе с заявлением прилагаю следующие документы:

Подпись заявителя:

Дата подачи заявления: